
令和５年９月

各 位

今治市長 徳永繁樹

「今治イノベーションコンソーシアム」

キックオフイベントの開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆さま方におかれましては、平素より市政推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、今治市におきましては、本年６月、企業立地連携協定に基づき株式会社 SUNABACO

が拠点を開設し、同社と連携した様々な取組をスタートさせたところでございますが、この

流れを契機とし、ＡＩ人材の育成やスタートアップの育成・誘致、及びオープンイノベーシ

ョンによる協業の推進に取り組むことといたしました。

関係機関との強力な連携のもと、「今治イノベーションコンソーシアム」として支援体制の

枠組みを構築し、内外に発信していくとともに、市内事業者の皆様の課題解決を支援し、Ｄ

Ｘや新事業創出など、競争力強化に向けた取組をより一層後押ししてまいりたいと考えてお

ります。

本コンソーシアムの取組を広く発信していくため、下記のとおりキックオフイベントを開

催いたしますので、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

■『今治イノベーションコンソーシアム』キックオフイベント
○日時 令和５年 10 月４日（水） 18時～20 時 30 分（予定）
○会場 今治地域地場産業振興センター １階 展示ホール
○申込 下記URLよりお申し込みください。（現地またはオンライン参加）

URL：https://logoform.jp/form/7LMq/374921

申し込みフォーム

今治市産業部産業振興課
担当：月原、加藤、越智純、天時、檜垣
TEL：0898-36-1540
E-mail：sangyou@imabari-city.jp


